5858
Guaine termorestringenti CBK. Parete sottile, in poliolefina con adesivo
Heat shrinkable tubing CBK. Thin wall, polyolefin with adhesive liner
5:1
Impiego - Use
Guaine termorestringenti in poliolefina a parete sottile ad eleva-
to grado di restringimento. Lo speciale adesivo, grazie alla sua
elevata fluidità, consente un avvolgimento totale del cablaggio.

Prima del restringimento
Expanded
Dopo il restringimento
Recovered
Confezione (in bobina)
Packaging (in spool)
NoteDiametro interno D1
Internal diameter D1
Diametro interno D2
Internal diameter D2
Spessore totale
Wall thickness
Spessore adesivo
Adhesive thickness
[mm] [inch] [mm] [mm] [mm]
DSCBK.0060BA▯▯ 6,0 - 1,4 1,35 0,95 300 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSCBK.0060BB▯▯ 6,0 - 1,4 1,35 0,95 100 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSCBK.0080BA▯▯ 8,0 - 1,6 1,75 0,95 200 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSCBK.0080BB▯▯ 8,0 - 1,6 1,75 0,95 150 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSCBK.0120BA▯▯ 12,0 - 2,5 2,00 1,10 100 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSCBK.0180BA▯▯ 18,0 - 3,7 2,60 1,50 50 m Guaina gonfiata - Oval tubing
59
GUAINE TERMORESTRINGENTI - HEAT SHRINKABLE TUBING
59
Composizione del codice - Code composition